采购人（甲方）：西安市灞桥区东城第三小学

供应商（乙方）：陕西大雄家具制造有限公司

合同签订地点：西安市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协

议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

单位直接支付

二、 服务内容、单价、金额

服务内容 规格 数量 单价（元） 金额（元）

家具定点服务
无, 会议桌, 无, 数量:1; 
会议桌

1 ￥27800.00 27800.00

合计 ￥27800.00 大写（人民币）: 贰万柒仟捌佰元整

三、交货时间、地点、方式

1、乙方在_2022年10月17号 _个工作日内将货物送至需方指定地点，交由需方指定收货人收货并签字。

2、甲方指定服务地点： 西安市灞桥区纺织城纺七路15号

3、甲方具体联系人：孟老师 029-83530525

注：本合同项下的服务以及可能产生的追加、更换、补充的商品（含零件、部件、配件）的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格

后转移。甲方确认验收合格前，乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险，除非货损是由于甲方明显不当的作为所直